
        

UCHWAŁA NR XX/325/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Szczecinek”  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z Uchwałą Nr XI/167/2019 Rady Gminy Szczecinek z 

dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Szczecinek” 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4623) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Szczecinek” Panu Janowi Gwiazda jako 

wyraz wyróżnienia i uznania za wybitne zasługi na rzecz Gminy Szczecinek.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2020-07-02T09:09:41+0200




